2015年６月24日

各  位

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社

住 所 東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 2 番 2 3 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 武 田  雅 亮

（コード番号：6165 東証第一部）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 村 田  隆 夫

TEL. 03-5460-8237

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2015年６月24日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

執行役員人事（2015年６月24日付）

氏 名 役職名

夏坂
なつさか

 和弘
かずひろ

 執行役員 製造本部長 兼 品質管理部長

久 米
く め

 信
まこと

（新任） 執行役員 営業本部長 兼 営業部長

高 梨
た か な し

 晃
あきら

（新任）
執行役員 中国グループ各社（＊）董事長

兼 盤起工業（大連）有限公司 総経理

藤 澤
ふ じ さ わ

 宏
ひろし

（新任） 執行役員 情報システム推進室長

森久保
も り く ぼ

 博久
ひろひさ

（新任） 執行役員 新市場開発担当

（＊）中国グループ各社とは、盤起工業（大連）有限公司、盤起工業（瓦房店）有限公司、

盤起工業（無錫）有限公司、盤起工業（東莞）有限公司、盤起弾簧（大連）有限公司の５社

以上